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Weekend klas sportowych  

w Szudziałowie 

W dniach  17-18 września 2010 roku uczniowie klas sportowych naszej szkoły 

spędzili kilka dni w Szudziałowie na obozie sportowym.  

Każdy dzień wypełniony był zajęciami sportowymi: biegi po trasach 

przełajowych, gry zespołowe na boiskach „Orlika” w Szudziałowie. 

Oczywiście znaleziono też czas na zorganizowanie dyskoteki, 

wspólnego ogniska z pieczeniem kiełbasek w pobliskim lesie.  

Mimo zmęczenia humory dopisywały, a wspólne zajęcia i rozrywki 

zintegrowały wszystkie klasy sportowe.  

Opiekunami na wyjeździe byli: nauczyciela w-f’u P. A. Bitiucki oraz 

p. S. Polewko a także wychowawcy klas sportowych: p. M. Krupa, p. L. 

Mroczko oraz p. E. Plichta. 
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Otwarcie boisk  

w Korycinie 
 

15 września 2010 roku nasi uczniowie wraz z nauczycielami w-fu  

p. A. Bitiuckim i p. S. Polewko wzięli udział w uroczystym otwarciu kompleksu 

boisk wraz z zapleczem sportowym przy Zespole Szkół w Korycinie. 

Z udziałem wielu dostojnych gości oddano do użytku uczniom jeden 

z najnowocześniejszych i największych obiektów sportowych tego typu 

 w  województwie. Otwarcia dokonał Wójt Gminy Korycin p. Mirosław Lech,  

z którego inicjatywy i przy osobistym zaangażowaniu powstała ta inwestycja.  

Chociaż pogoda nie dopisała, uczniowie "sprawdzili" nową bieżnię 

rywalizując w międzyszkolnej sztafecie. 

Rywalizowały ze sobą drużyny ze szkół : Korycin, Suchowola, 

Szudziałowo, Nowy Dwór, Chodorówka i Sokółka. 

Uczennice i uczniowie klas sportowych naszej szkoły byli 

bezkonkurencyjni; zajęli pierwsze miejsca w kategorii dziewcząt i chłopców. 

 

    



Mistrzostwa Powiatu 

Sokólskiego SZS  

w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych 
 

 

 

 

W Szudziałowie w dn 8 października 2010 roku nasza reprezentacja 

zmierzyła się z reprezentacjami szkół z naszego powiatu w sztafetowych 

biegach przełajowych. 

 

Pan A. Bitiucki do reprezentacji dziewcząt powołał najlepsze 

biegaczki naszej szkoły: Kussy Zuzanna, Hołubowicz Gabriela, Kozłowska 

Gabriela, Trembowska Iza, Dechnik Ewa, Mazerska Paulina, Wituska Magda, 

Orłowska Klaudia, Grecka Agnieszka, Tolko Kinga oraz Zajkowska Zuzanna. 

One też wywalczyły dla naszej szkoły złoty medal. Brawo! Brawo! Brawo!  

 

Grupa chłopaków pod opieką p. S. Polewko ( Kiczuk Rafał, 

Maliszewski Mateusz, Bułatewicz Tomasz, Sarosiek Piotr, Tomaszczyk 

Krystian, Prymak Cezary, Kuczyński Łukasz, Haponik Szymon, Nowik Norbert, 

Greś Maciej, Mielańczyk Michał) wywalczyła IV miejsce.   

 

 

To się nazywa klasa 
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Mistrzostwa Powiatu Sokólskiego w Piłce 

Nożnej Dziewcząt 2010/2011 

 
11 października 2010 roku w Chodorówce odbyły się Mistrzostwa 

Powiatu Sokólskiego w Piłce Nożnej Dziewcząt. 

Reprezentacja naszej szkoły w składzie: Kinga Tolko, Gabriela 

Kozłowska, Klaudia Orłowska, Ewa Dechnik, Izabea  Olechno, Dorota Bałakier, 

Justyna Stasiewicz, Julia Gejdel, Magdalena Wituska, Gabriela Hołubowicz, 

Zuzanna Zajkowska, Gabriela Fiłonowicz, walczyła o awans do grupy 

północnej. 

Pomimo zaciętej walki ze strony naszych dziewcząt zespół zajął V 

miejsce. Niestety tym razem nie udało się awansować dalej, ale w przyszłym  

roku dziewczęta pokażą klasę. 
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Bardzo dobry występ uczniów 

 ze SP nr 1  

w jesiennych biegach przełajowych  

w Szudziałowie 

 

20 października 2010 r. na trasach przełajowych w Szudziałowie przy 

ul. Sportowej odbyły się sztafetowe biegi przełajowe szkół podstawowych. 

Naszą szkołę reprezentowali:  

zespół dziewcząt: Gabriela Fiłonowicz, Zaniewska Natalia, Kondrat Ada, 

Szalkowska Kornelia, Grecka Agnieszka, Kussy Zuzanna, Witulska Magdalena, 

Hołubowicz Gabriela, Mazerska Paulina, Rembowska Izabela, Zajkowska 

Zuzanna, Tolko Kinga, Technik Ewa, Orłowska Klaudia, Kozłowska Gabriela 

 

zespół chłopców: Acewicz Patryk, Korecki Maciej, Tur Mateusz, Matczak 

Bartosz, Haponik Szymon, Kuczyński Łukasz, Nowik Norbert, Kiczuk Rafał, 

Szoka Mateusz, Bułatewicz Tomasz. 

 

Na uznanie zasługują uczniowie którzy pomimo bardzo dużej rywalizacji zajęli 

czołowe miejsca na podium. 

W kategorii dziewcząt kl. III-IV wyróżniła się Fiłonowicz Gabrysia- IVmiejsce 

Grecka Agnieszka zajęła  IIImiejsce w kategorii kl. V-VI. 

W kategorii chłopców kl. III-IV Korecki Maciej był piewszy, Acewicz Patryk 

trzeci..W kategorii kl. V-VI chłopcy też pokazali klasę i tak: Kiczuk Rafał zajął 

Imiesjce, natomiast Szoka Mateusz III. 

Duże brawa dla zwycięzców i ich opiekunów (p. Adam Bitiucki oraz p. 

Stanisław Polewko). 

 

Brawo! 

 

M. Kasperuk 

 



POWIATOWE MISTRZOSTWA PIŁKI 

SIATKOWEJ SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH 

 
 

4 listopada 2010 w naszej szkole spotkały się drużyny dziewcząt  

i chłopców ze szkół podstawowych naszego powiatu by rozegrać mecze piłki 

siatkowej  

i wyłonić najlepsze drużyny które wezmą udział w meczach grupy północnej 

naszego województwa.  

Nasza szkoła wystawiła silna reprezentację. Dziewczęta: Zuzanna 

Maliszewska, Ewa Technik, Karolina Onoszko, Klaudia Orłowska, Aleksandra 

Matuk, Paulina Godlewska, Urszula Sklepkowska, Beata Górska, Magdalena 

Kamińska, Weronika Żuk, Izabela Olechno, Gabriela Bagan, Gabriela 

Kozłowska, Paulina Mielańczyk, Gabriela Kudaszewicz. 

Chłopcy: Mielańczyk Michał, Harasimowicz Michał, Kiczuk Rafał, 

Prymak Cezary, Rećko Mateusz, Sarosiek Piotr, Skolmowski Radosław, 

Tomaszczyk Krystian, Woronowicz Karol, Greś Karol. 

 

Obie drużyny bardzo dzielnie broniły honoru szkoły i przeszły dalej by 

walczyć w meczach na wyższych szczeblach (chłopcy – I miejsce, dziewczęta-  

I miejsce). Opiekunami drużyny dziewcząt jest p. Krzysztof Zaniewski,  

a chłopców p. Stanisław Polewko. Życzymy wygranych meczów w następnych 

rozgrywkach. 
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XVI Powiatowe biegi przełajowe 
 z okazji 92 Rocznicy Odzyskania 

Niepodległości 
 

 

 

 

 

9 listopada 2010 roku na trasie wyznaczonej w miejscowości 

Podkantorówka ( Nadleśnictwo Czarna Białostocka) o godzinie 9
00

 uczniowie 

naszego powiatu wystartowali w przełajowych biegach by uczcić Święto 

Niepodległości. 

Bardzo licznie w tej imprezie uczestniczyli nasi reprezentanci:  

dziewczęta: Fiłonowicz G., Zaniewska N. Żakiewicz J. , Kondrat A., 

Szalkowska K., Awianowicz W., Olechno K., Sujeta G., Grecka A., Kussy Z., 

Witulska M., Hołubowicz G., Trembowska I., Mazerska P. Matuk J., Zajkowska 

Z., Kowalewska K., Tolko K., Kozłowska G., Kojta U., Technik E., Orłowska 

K., Olejniczak G.,  

chłopcy: Greś M., Greś K., Kuczyński Ł., Łukowski P., Mandrosz J., Nowik N., 

Sawoń P., Szczęśnowicz Ł., Korecki G., Długozima K., Acewicz P., Bałdowski 

A., Kondrat D., Korercki M., Kieda P., Makarewicz K., Matczak B., Pacewicz 

P., Paszko T., Tur M., Olechno P., Amielanczyk M., Bułatewicz T., 

Harasimowicz M., Kiczuk R., Maliszewski M., Prymak C., Rećko M. Sarosiek 

P., Tomaszczyk K., Baranowski P. 

Oczywiście nasi uczniowie byli bezkonkurencyjni (jak zawsze 

zresztą). Pomimo, że w biegach uczestniczyło wiele szkół w obu kategoriach 

zajęli pierwsze miejsca.  

Chylimy czoła terenrom naszych sportowców: p. A. Bitiuckiemu oraz  

p. S. Polewko. 
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XIII Mistrzostwa Powiatu Sokólskiego w  łyżwiarstwie 
szybkim szkól podstawowych, gimnazjalnych i 

ponadgimnazjalnych. 
 
 
 
21 stycznia 2011 r. uczniowie podstawówek, gimnazjów oraz szkół średnich zmagali się 

rywalizując o medale i dyplomy. Zawody rozpoczęły się o godzinie 10.00 na lodowisku przy naszej 
szkole. 

Jako pierwsi zaprezentowali się uczniowie klas pierwszych szkoły podstawowej, następnie 
uczniowie klas wyższych poprzez gimnazjum do szkół średnich, które zakończyły rywalizację. 
Warunki atmosferyczne sprzyjały zawodnikom (choć większość wątpiła, by pogoda pozwoliła na 
przeprowadzenie imprezy na lodowisku). Sędzią głównym był P. Stanisław Polewko.  

Jak co roku trzech pierwszych zawodników w każdej kategorii otrzymało medale, a sześciu 
pierwszych  dyplomy. 

W klasyfikacji zespołowej trzy pierwsze zespoły otrzymały puchary ufundowane przez 
Starostę Sokólskiego. Nasza szkoła była bezkonkurencyjna. Otrzymała puchary w obu kategoriach 
szkół podstawowych: dziewcząt i chłopców. Drugie miejsce zdobył Zespół Szkół Integracyjnych w 
Sokółce.  

W kategorii szkół gimnazjalnych zwyciężyło Gimnazjum nr 1 w Sokółce (ale to nasi 
absolwenci ). Natomiast w kategorii szkół ponadgimnazjalnych zwyciężył Zespół Szkół Rolniczych 
w Sokółce. ( tu też nasi absolwenci). 
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XIV Mistrzostwa Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Sokółce  

w łyżwiarstwie szybkim 

 

 

Styczeń…, a więc pora na łyżwy no i na ściganie się na nich. 

14 stycznia 2011 roku na naszym lodowisku odbyły się XIV zawody  

w łyżwiarstwie szybkim dla wszystkich chętnych uczniów z naszej szkoły nawet 

dla tych najmłodszych z klas zerowych. 

Zawody te cieszą się dużą popularnością wśród uczniów, dlatego 

uczestników z roku na rok jest coraz więcej. 

W tym roku najwięcej startujących było z klas trzecich, aż 36 osób. 

Walka była zacięta, a najlepsi otrzymali medale i pamiątkowe 

dyplomy. 

 

A oto najlepsi z najlepszych: 

 

Kl. „O”: 

Dziewczęta: I miejsce- Kinga Prymak 

II miejsce- Oliwia Nowosada 

Chłopcy:      I miejsce-Paweł Sadkowski 

II miejsce- Szymon Awienowicz 

 Kl. I: 

 Dziewczęta:  I miejsce- Weronika Malewicz 

II miejsce- Patrycja Gejdel 

III miejsce-Gabrysia Dorosz 

Chłopcy: :       I miejsce- Gabriel Pietrych 

II miejsce- Sebastian Birkos 

III miejsce-Marcin Długozima 

 

Kl. II: 

 Dziewczęta:  I miejsce- Dominika Mandrosz 

II miejsce- Aleksandra Krawel 

III miejsce-Karolina Kościuk 

Chłopcy: :       I miejsce- Kamil Kułak 

II miejsce- Ernest Władyko 

III miejsce-Adam Uściłko 

 

 

 



Kl. III: 

 Dziewczęta:  I miejsce- Gabriela Żak 

II miejsce-  Klaudia Sadkowska 

III miejsce-Wiktoria Margielewicz 

Chłopcy: :       I miejsce- Tomasz Szczesiul 

II miejsce- Hubert Rakieć 

III miejsce-Patryk Żamojtuk 

 

Kl. IV: 

 Dziewczęta:  I miejsce- Gabrysia Fiłonowicz 

II miejsce- Natalia Zaniewska 

III miejsce- Ada Kondrat 

Chłopcy: :       I miejsce- Maciej Korecki 

II miejsce- Tomasz Paszko 

III miejsce-Arkadiusz Bałdowski 

 

 

Kl. V: 

 Dziewczęta:  I miejsce- Agnieszka Grecka 

II miejsce- Gabriela Hołubowicz 

III miejsce-Julia Matuk 

Chłopcy: :       I miejsce- Maciej Greś 

I miejsce- Łukasz Kuczyński 

III miejsce-Norbert Nowik 

 

Kl. VI: 

 Dziewczęta:  I miejsce- Gabrysia Kozłowska 

II miejsce- Gabrysia Kudaszewicz 

III miejsce- Izabela Olechno 

Chłopcy: :       I miejsce- Karol Woronowicz 

II miejsce- Rafał Kiczuk 

III miejsce- Krystian Tomaszycki 
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Igrzyska Województwa Podlaskiego 

w Łyżwiarstwie Szybkim 
 

1 marca 2011 roku odbyły się w Białymstoku Igrzyska Województwa 

Podlaskiego w Łyżwiarstwie Szybkim. Reprezentacje z naszej szkoły wygrały 

zdecydowanie ze wszystkimi startującymi szkołami, nawet z reprezentacjami szkół 

sportowych o profilu łyżwiarskim. 

 Drużyna dziewcząt w składzie: Agnieszka Grecka, Kowalewska Klaudia, 

Hołubowicz Gabriela, Matuk Julia, Kudaszewicz Gabriela oraz Kozłowska Gabriela 

została najlepszą drużyną na Igrzyskach Wojewódzkich.  

Zwycięska drużyna chłopców reprezentowała szkołę w składzie: Karol 

Woronowicz, Rafał Kiczuk, Piotr Sarosiek, Cezary Prymak, Maciej Greś i Łukasz 

Kuczyński. 

Najlepszą zawodniczką na 250m, 500m, jak i w dwuboju została Agnieszka 

Grecka, uczennica klasy Vc. Zdobyła ona aż 3 złote medale. Srebrny na 500m i 

brązowy na 250m. W dwuboju zdobyła też medal Gabriela Kudaszewicz z klasy VIc. 

Wśród chłopców najwięcej medali zdobył Karol Woronowicz z VIc: złoty w 

dwuboju oraz dwa srebrne na 250m i 500m. Złoto na 500m wywalczył Rafał Kiczuk z 

VIc, brąz na 250m zdobył Maciej Greś z Vc oraz brąz w dwuboju Piotr Sarosiek z 

VIc.  

Nasi sportowcy swój sukces zawdzięczają zimie i ciężkiej pracy. Gratulacje 

dla trenerów: p. Adama Bitiuckiego i p. Stanisława Polewko! 
 

 



 

 
 

 

 

 

 
 



Eliminacje mistrzostw województwa  
w piłce siatkowej dziewcząt 
 (z rocznika 2000 i młodsze) 

 
 

Dnia 22 maja 2011 roku w naszej szkole odbyły się eliminacje 

mistrzostw województwa w piłce siatkowej dziewcząt z rocznika 2000 i 
młodsze. Do zawodów przystąpiły następujące drużyny: 

UKS MIKOLO Sokółka-3 zespoły,  
UKS Olimpik Mońki-2 zespoły,  
Gim-net Mońki-6 zespołów,  

UKS Sprint Płociczno-Tartak-2 zespoły,  
UKS Jedynka Sejny-3 zespoły,  

ZS nr10 Suwałki-4 zespoły, 
Po 4 godzinnych zmaganiach wyłoniono zwycięską drużynę - UKS 

Olimpik Mońki II. 
  
Klasyfikacja końcowa turnieju: 

1. UKS Olimpik Mońki II 
2. UKS Jedynka Sejny I 

3. Gim-net Mońki II 
4. Gim-net Mońki II 
5-8. Gim-net Mońki V, UKS Jedynka Sejny II, Gim-net Mońki IV, Gim-net 

Mońki III 
9-12. UKS MIKOLO Sokółka I, ZS nr10 Suwałki II, UKS Jedynka Sejny II,  

ZS nr10 Suwałki I 
13-16. UKS MIKOLO Sokółka II, UKS Olimpik Mońki I, UKS Sprint 
Płociczno-Tartak II, UKS Sprint Płociczno-Tartak II 

17-20. UKS MIKOLO Sokółka III, Gim-net Mońki VI, ZS nr10 Suwałki III,  
ZS nr10 Suwałki IV 

 
Zawody miały na celu wyłonienie 4 najlepszych zespołów, które 

awansowały do finału wojewódzkiego. 
Nasza szkoła a dokładnie p. Stanisław Polewko kolejny raz sprawdził 

się jako gospodarz imprezy dużej rangi. 
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FINAŁ GRUPY PÓŁNOCNEJ PIŁKI 

SIATKOWEJ SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH 

 
 

8 grudnia 2010 na sali gimnastycznej w naszej szkole rozegrano mecze 

piłki siatkowej na etapie grupy północnej chłopców. Startowało siedem 

zespołów. Wyłoniono najlepsze drużyny które wezmą udział w meczach finału 

wojewódzkiego: I miejsce SP nr 1 w Sokółce (czyli nasi), II miejsce SP nr 3  

w Augustowie, III miejsce SP nr 10 w Suwałkach. 

Nasza szkoła wystawiła silna reprezentację: 

Amielańczyk Michał, Harasimowicz Michał, Kiczuk Rafał, Prymak Cezary, 

Rećko Mateusz, Sarosiek Piotr, Skolmowski Radosław, Tomaszczyk Krystian, 

Woronowicz Karol, Greś Karol, Haponik Szymon. 

 

Oczywiście duże brawa dla p. S. Polewko za przygotowanie zwycięskiej 

drużyny. 
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OOOllliiimmmpppiiijjjkkkaaa   kkklllaaasss   zzzeeerrrooowwwyyyccchhh      

ooo   PPPuuuccchhhaaarrr   BBBuuurrrmmmiiissstttrrrzzzaaa   

222000111111   
   
   

   

   

22 marca 2011 roku w naszej szkole zorganizowaliśmy już po raz 

kolejny Olimpijkę dla klas zerowych naszego miasta o Puchar Burmistrza. 

W zabawie wzięło udział pięć oddziałów zerowych : Przedszkole 

 nr 1, Przedszkole nr 2, Przedszkole nr 3, Przedszkole nr 4 no i oczywiście 

nasi reprezentanci czyli oddział zerowy Szkoły Podstawowej nr 1.  

Do zawodów naszych uczniów przygotowywały panie z „zerówek”:  

p. P. Dowgiert,  oraz  p. A. Doroszko. 

Walka była bardzo zacięta. Ale wszyscy się super bawili (nie tylko 

dzieci ale również ich opiekunowie). Nasi uczniowie zajęli II miejsce tuż za 

drużyną Przedszkola nr 2 .  

Wszystkim należą się wielkie brawa. 
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Ferie 2011 

 na lodowisku  

w jedynce 

 

 
1 lutego 2011 roku Na naszym 

lodowisku odbyły się zawody w łyżwiarstwie 

szybkim. 

Były to zawody pod patronatem 

Burmistrza dla wszystkich którzy lubia 

jazdę na lodzie z miasta i gminy Sokółki.  

Pogoda dopisała , lodowisko jak 

zawsze super przygotowane, a w zawodach 

wzięły udzial zarówno dzieci jak i młodzież. 

Nad wszytkim czuwali organizatorzy p. 

polewko oraz p. bitiucki.  

Rywalizacja toczyla się w kilku 

kategoriach wiekowych.  

Zwycięscy zostali nagrodzeni 

medalami oraz dyplomami. 
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III Powiatowe Mistrzostwa w PLYWANIU 
 

 

 

16 listopada 2010 roku na pływalni miejskiej w Sokółce 

odbyły się  III POWIATOWE MISTRZOSTWA w PŁYWANIU Szkół 
Podstawowych, Gimnazjalnych i Ponadgimnazjalnych z okazji 92 

Rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Państwo Polskie. 
 W zawodach uczestniczyły dzieci i młodzież szkół powiatu 

sokólskiego, które walczyły o medale w poszczególnych 
kategoriach wiekowych, a także o drużynowy Puchar 

Starosty Sokólskiego. Wyścigi były rozgrywane w trzech stylach 
dowolnym, grzbietowym i zmiennym. Najliczniejszą grupą dzieci  
i młodzieży reprezentowały szkoły z miasta Sokółka. 

Najlepszą szkołą wśród szkół podstawowych okazała się 
oczywiście nasza szkoła. 

Nasi uczniowie byli bezkonkurencyjni. Zdobyli większość medali  

i nagród rzeczowych. 
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Najlepsze wyniki naszych uczniów: 
 

Rocznik 1999-1998 kategoria chłopców- styl grzbietowy: 

 

Mateusz Rećko- I miejsce 

Piotr Sarosiek- II miejsce 

 

Rocznik 1999-1998 kategoria chłopców- styl dowolny: 

 

Mateusz Rećko- I miejsce 

Piotr Sarosiek- II miejsce 

 

Rocznik 1999-1998 kategoria dziewcząt- styl grzbietowy: 

 

Izabela Trembowska- II miejsce 

Katarzyna Borko – III miejsce 

 

 

Rocznik 1999-1998 kategoria dziewcząt- styl dowolny: 

 

 

Katarzyna Borko – II miejsce 

Izabela Trembowska- II miejsce 

 

Rocznik 2001-2000 kategoria chłopców- styl grzbietowy: 

 

Maciej Korecki- II miejsce 

 

 

Rocznik 2001-2000 kategoria chłopców- styl dowolny: 

 

Maciej Korecki- I miejsce 

Tomasz Krzysztofik 

 

Rocznik 2001-2000 kategoria dziewcząt- styl grzbietowy: 

 

Ada Kondrat- III miejsce 

 

Rocznik 2001-2000 kategoria dziewcząt- styl dowolny: 

 

Ada Kondrat- III miejsce 

 

 



Rocznik 2003-2002 kategoria chłopców- styl dowolny: 

 

Konrad Rećko- I miejsce 

Kamil Kułak- II miejsce 

 

Rocznik 2003-2002 kategoria chłopców- styl dowolny: 

 

Konrad Rećko- I miejsce 

Marcel Śpiewak- II miejsce 

Kamil Kułak- III miejsce 

 

Rocznik 2003-2002 kategoria dziewcząt- styl grzbietowy: 

 

Kamila Karpieńko- II miejsce 

Aleksandra Wydra- III miejsce 

 

Rocznik 2003-2002 kategoria dziewcząt- styl dowolny: 

 

Hanna Rybińska- I miejsce 

Kamila Karpieńko- II miejsce 

Julia Orciuch- III miejsce 

 

Sztafeta kategorii chłopców- styl dowolny 4x 50- I miejsce 

 

Sztafeta kategorii chłopców- styl dowolny 4x 50- I miejsce 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PÓŁFINAŁ I FINAŁ MISTRZOSTW GRUPY 
PÓŁNOCNEJ 

W PIŁCE NOŻNEJ CHŁOPCÓW SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH 

  

26 października 2010 roku na boisku „Orlik” Szkoły 

Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Suwałkach 
rozegrano Półfinały i Finał Mistrzostw Grupy Północnej w piłce 

nożnej chłopców szkół podstawowych. 

Organizatorem rozgrywek, na zlecenie Powiatowego  
Szkolnego Związku Sportowego w Suwałkach, była Szkoła 

Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Suwałkach. 

W rozgrywkach brało udział 8 drużyn chłopców: SP 11 

Suwałki,  SP 4 Augustów, SP 1 Sokółka, SP Filipów,  SP 2 Augustów, 
SP 2  Suwałki, SP Sejny i SP Dąbrowa Białostocka. 

Turniej przeprowadzony był systemem grupowym,  

a w grupach „każdy z każdym”. Do Finału Grupy Północnej 

awansowały po dwa zespoły z każdej grupy z zaliczonym wynikiem 
meczu z eliminacji. 

Chłopcy z naszej szkoły (Karol Greś, Norbert Nowik, Michał 

Mielańczyk, Rafał Kiczuk, Mateusz Maliszewski, Cezary Prymak, 
Krystian Tomaszczyk) dzielnie walczyli , jednak inne drużyny 

okazały się tym razem lepsze. 

W końcowej  klasyfikacji drużyna naszej  szkołą zajęła miejsce V 

wraz z drużyną ze SP w Dąbrowie Białostockiej. 
 
 

  

M. Kasperuk 
 

 

 



Święto Sportu 
 w naszej szkole 

 

13 maja 2011 roku ( na dodatek w piątek) uczniowie naszej 
szkoly obchodzili  jak  co roku Świeto Sportu.  

Po otwarciu imprezy Wszyscy uczestnicy z dyrektorem na 
czele udali się na stadion by tam uczestniczyć  
w sztafecie 8x100m reprezentanci klas (4 dziewczęta i 4 chłopców) 

bardzo dzielnie walczyli o zwycięstwo.  Pomimo wielkiej determinacji  
wszystkich uczniów zwyciężyły klasy sportowej. 

Pogoda pospuła nam szyki i planowana olimpijka musiała 
odbyć się na Sali gimnastycznej. Pomimo wszystko Wszyscy się 
bawili bardzo dobrze. 

Najbardziej emocjonujący okazał się mecz  piłki nożnej – 
nauczyciele kontra reprezentacja szkoły chłopców. Nauczyciele  
okazali się jednak lepsi w kopaniu piłki do bramki. 

Gratulacje jednak należą się zespołowi uczniów, którzy 
walczyli dzielnie by pokonać swoich belfrów. 

 
M. Kasperuk 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eliminacje wojewódzkie  

o Puchar Kinder+Sport 2011 
 

 
 
 
 
 
 

 

21 maja 2011 roku na Sali gimnastycznej naszej szkoły 

odbyły się eliminacje wojewódzkie chłopców  

z rocznika 1999 o Puchar Kinder+Sport. Do zawodów zgłosiło 

się 13 druży n, z przyczyn technicznych w ostatniej chwili 

wycofała się jedna z nich. Do Sokółki przyjechały drużyny z 

Białowieży, Dziadkowic, Moniek  

i Augustowa. Rozegranych zostało 13 spotkań w fazach 

grupowych oraz 18 pozostałych wyłaniających czterech 

finalistów turnieju.  

Najlepszym zespołem okazała się drużyna z ZS-P 

Białowieża wygrywając cały turniej, a później kolejno: drugie 

miejsce GIM-NET Mońki, Augustów -miejsce trzecie i Zespół z 

Dziadkowic zajął miejsce czwarte. Tym samym w/w drużyny 

zakwalifikowały się do finałów mistrzostw województwa. 

Pomimo iż nie mamy aż tak dobrych siatkarzy, to 

jednak naszą szkołę znają już w województwie z organizacji 

szeregu imprez na skalę województwa, a to dzięki p. 

Stanisławowi Polewko oraz p. Krzysztofowi Zaniewskiemu. 

 

M. Kasperuk 

 

 



Finały XI Podlaskich Igrzysk 
w Lekkiej Atletyce  

im. Zbigniewa Orzeszko  
w Białymstoku 

 „XI Podlaskie  Igrzyska  w LEKKIEJ ATLETYCE 

im. Zbigniewa Orzeszko” odbyły się 31.05.2011 roku w 

Białymstoku. Były połączone z Inauguracją Tygodnia 

Sportu Szkolnego oraz obchodami Dnia Dziecka. 

Nasi reprezentanci dzielnie walczyli w wielu 

kategoriach i zajęli niezłe miejsca. Dziewczęta 

(Kojta Urszula, Hołubowicz Gabriela, Kussy Zuzanna, 

Grecka Agnieszka) na 64 zespoły zajęły IX miejsce, a 

chłopcy (Maliszewski Mateusz, Bułatewicz Tomasz, 

Rećko Mateusz, Sarosiek Piotr) na 70 startujących 

drużyn XV miejsce. 

Najlepsze wyniki naszych zawodników: 

Dziewczęta: 

60m: 

III miejsce Agnieszka Grecka- 8,68 

200m: 

I miejsce Agnieszka Grecka- 28, 73 

Chód na 3 km: 

VI miejsce- Kowalewska Klaudia- 20;41,33 

Chłopcy 

60m: 

VI miejsce- Piotr Sarosiek 8,69 

600m 



IX miejsce – Bułatewicz Tomasz 1;50,66 

100m pł: 

IV miejsce- Modzelewski Mateusz 19,86 

Chód na 3 km: 

IV miejsce- Prymak Cezary 19;36,70 

Dysk 600g: 

X miejsce- Woronowicz Karol 28,09 

 

 
M. Kasperuk 

 



Igrzyska Województwa 

Podlaskiego  

w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych 10 x 800m 
 

 

12 kwietnia 2011 roku reprezentacje dziewcząt i chłopców naszej 

szkoły wzięły udział w finałach wojewódzkich biegów przełajowych. 

Finały zostały rozegrane na leśnych trasach Pietrasz w Białymstoku. 

W zawodach wystartowało 19 sztafet wyłonionych na igrzyskach 

powiatowych , a następnie w półfinałach wojewódzkich. 

Podczas otwarcia imprezy minuta ciszy została uczczona pamięć Ś.P. 

Piotra Chmielewskiego wieloletniego wiceprzewodniczącego Podlaskiego 

Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego, wielce zasłużonego dla 

sportu. 

Reprezentacja naszych uczennic ( Kussy Zuzanna, Hołubowicz 

Gabrysia, Trembowaska Iza, Kozłowska Gabrysia, Zajkowska Zuzia, Dechnik    

Ewa, Grecka Agnieszka, Fiłonowicz Gabrysia, Witulska Magda, Tolko Kinga, 

Mazerska Paulina) pomimo wielkiej rywalizacji zdobyła IV miejsce, niewiele 

przegrywając z drużyną dziewcząt z Siemiatycz o miejsce na podium.  

Chłopcy w składzie: Maliszewski Mateusz, Haponik Szymon, 

Bułatewicz Tomasz, Nowik Norbert, Kuczyński Łukasz, Greś Karol, Kiczuk 

Rafał, Rećko Mateusz, Greś Maciej, Woronowicz Karol, Konrad Dawid, zdobyli 

XIV miejsce w klasyfikacji drużynowej.  

Wielkie dzięki dla terenów A. Bitiuckiego oraz S. Polewko. 

 

 

        M. Kasperuk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Finał  powiatowy 

 w czwórboju LA 2011 

 

Reprezentacje naszej szkoły dziewcząt i chłopców  

11 maja 2011 walczyły o wyjście z grupy w czwórboju LA  

w Dąbrowie Białostockiej.  

Uczennice klas VI i V sportowych (Agnieszka Grecka, 

Gabrysia Hołubowicz, Zuzanna Kussy, Iza Trembowska, Kinga 

Tolko, Gabrysia Kozłowska) oraz chłopcy z kl. VI też sportowej 

(Rafał Kiczuk, Tomasz Bułatewicz, Mateusz Rećko, Karol 

Woronowicz, Mateusz Maliszewski, Piotr Sarosiek)  pokazali 

wszystkim, żę z „Jedynką” nie ma żartów.  

Chłopcy stanęli  na najwyższym stopniu podium, 

dziewczęta zajęły trzecie miejsce. 

Zwycięstwa są tym bardziej cenne, iż pokonani zostali 

zawodnicy z silnych lekkoatletycznie szkół. 

Trenerzy p. A. Bitiucki i p. S. Polewko kolejny raz 

pokazali wszystkim, że nie powiedzieli jeszcze ostatniego 

słowa. Ich zawodnicy zdobywają coraz lepsze miejsca.  

Powodzenia w następnych potyczkach sportowych na 

wyższych szczeblach. 

 
 

M. Kasperuk 
 

 

 



Finał Grupy Północnej  
w Czwórboju LA  

w Suwałkach 
 

Po zmaganiach naszych drużyn w zawodach powiatowych 

przyszedł czas na rozgrywki na wyższym szczeblu w Suwałkach. 

23 maja 2011 roku w Suwałkach, w dniu w którym upał dawał 

się we znaki nie tylko startującym, nasi zawodnicy pokazali klasę. 

Rywalizowano w czterech konkurencjach skok w dal (lub 

wzwyż), rzut piłeczką palantową, bieg na 60m i 600m dziewcząt, 1000m 

chłopców. 

W składzie doborowym: dziewczęta (Agnieszka Grecka, 

Gabriela Hołubowicz, Zuzanna Kussy, Urszula Kojta, Gabriela 

Kudaszewicz, Magdalena Witulska) i chłopcy ( Rafał Rećko, Tomasz 

Bułatewicz, Mateusz Maliszewski, Piotr Sarosiek, Szymon Haponik) 

dzielnie walczyli pomimo niesprzyjającej pogodzie. 

 

Chłopcy zdobyli pierwsze miejsce z 45 punktami pokonując  

12 startujących szkół. Dziewczęta zajęły VII miejsce walcząc 

z 11 szkołami. 

Chłopcy zdobyli awans do finału wojewódzkiego. Brawo!!!! 

 
 

M. Kasperuk 
 

 



Finał Igrzysk Województwa 

Podlaskiego w Pływaniu 

 
 

8 kwietnia 2011 roku na Pływalni Ośrodka Sportowego  
w Białymstoku odbyły się  finały województwa w pływaniu.  
 Oczywiście drużyny z naszej szkoły dziewcząt ( Kozłowska Gabriela, Tolko 
Kinga, Borko Katarzyna, Trembowska Izabela, Grecka Agnieszka, Mazerska 
Paulina, Hołubowicz Gabriela, Kussy Zuzanna)  
i chłopców (Sarosiek Piotr, Giedyk Piotr, Rećko Mateusz, Rochalski Hubert, 
Kuczyński Łukasz, Korecki Mateusz, Stankiewicz Krzysztof, Prymak Cezary) 
wzięły udział w walce o zwycięstwo. 

W finale prawo startu miało 18 najlepszych dziewcząt i chłopców 
 w czterech stylach pływackich oraz 18 sztafet wyłonionych w półfinałach. 

 
 Punktacja drużynowa: 
 
Dziewczęta- XIV miejsce na 21 szkół 
Chłopcy- V miejsce na 23 szkół 
 
Nasza sztafeta dziewcząt zajęła XIII miejsce, a chłopców V miejsce. 
  
Najlepsi nasi pływacy to: 
 
Sarosiek Piotr – V miejsce- 50m stylem motylkowym 
Rećko Mateusz- VII miejsce - 50m stylem grzbietowym 
Rochalski Hubert- XII miejsce – 50m stylem dowolnym 
Trembowska Izabella- XIV miejsce – 50m stylem motylkowym 
Kuczyński Łukasz- XIV miejsce - 50m stylem dowolnym 
 

 

M. Kasperuk 

 

 

 

 

 



XVI Turniej Piłki 

Nożnej 

 im. Marka Wielgusa 

 

 
Reprezentacja dziewcząt naszej szkoły wzięła 

udział w rozgrywkach XVI edycji Turnieju Piłki Nożnej im. 

Marka Wielgusa. 

Mecze rozegrano na stadionie sokólskiego OSIr-u 

25 maja 2011 roku.  

Drużyna reprezentująca nas w składzie: 

Awianowicz Weronika, Bienasz Weronika, Fiłonowicz 

Gabriela, Kondrat Ada, Mauer Anna, Rakieć Julia, Sujeta 

Gabriela, Szalkowska Kornelia, Woronowicz Weronika, 

Woronowicz Justyna, Zaniewska Natalia, Żakiewicz Julia 

dzielnie walczyła o podium, niestety tym razem nie udało 

się i zajęła V miejsce. I tak jesteśmy dumni z naszych 

dziewcząt. W przyszłym roku na pewno będzie lepiej. 

 

 

 

 

M. Kasperuk 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



"Z podwórka na stadion  
o puchar Tymbarku" 

 

Uczniowie i uczennice klas III UKS „Jedynka”  wystartowali w 

turnieju piłki nożnej "Z podwórka na stadion o puchar Tymbarku", który 

odbył się w Szudziałowie 31 maja 2011 roku. 

Nasze drużyny chłopcy jaki i dziewczęta wywalczyły pierwsze 

miejsca. Wygrana w eliminacjach powiatowych uprawniła do udziału w 

finale wojewódzkim.  

Najciekawszym meczem, był mecz o pierwsze miejsce pomiędzy 

UKS "Jedynka" Sokółka a LUKS "Dąb" Dąbrowa Białostocka. Po pierwszej 

połowie nasi młodzi zawodnicy schodzili do szatni z jednobramkową 

stratą, by w drugiej odsłonie meczu zmobilizować się i wygrać 

ostatecznie 4:2. 

Finał odbył się  9 czerwca 2011 roku w Białymstoku. 

W finale dziewczęta zajęły V miejsce, na 12 startujących drużyn, 

a chłopcy IV miejsce w 20-druzynowej stawce. 

Skład naszych drużyn w obu spotkaniach:  

Dziewczęta: Bałakier Izabela, Bierko Paulina,  Błażuk Katarzyna, 

Gościewska Patrycja, Jacewicz Kamila, Januszkiewicz Aleksandra, 

Kondracka Joanna, Rutkowska  Julia, Sienkiewicz Klaudia,  Słoma 

Natalia, Szutko Justyna, Żak Gabriela. 

Chłopcy: Bartulewicz Mateusz, Buczyński Sebastian, Baranowski 

Tomasz, Cwanek Wojciech, Dominiak Dominik, Grzesik Jakub, 



Kowalewski Patryk, Kuklicz Krystian, Krempa Sebastian,  Maksimczyk 

Kamil, Miller Maciej, Rakieć Hubert. 

Opiekunami obu drużyn byli p. Bogdan Bałakier, p. Tomasz 

Mucuś, p. Adam Bitiucki. 

 

 

M. Kasperuk 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 



Finał grupy 
północnej Igrzysk  
w Lekkoatletyce 

 
17 maja na Stadionie lekkoatletycznym w Suwałkach 

odbył się finał grupy północnej LA. Wystartowało 285 

zawodników z 29 szkół podstawowych. 

Nasi uczniowie  biorący udział w zawodach mieli nie 

lada orzech do zgryzienia. Jednak pomimo takiej 

konkurencji wypadli bardzo dobrze. Oto wyniki 

najlepszych naszych zawodników: 

 

Dziewczęta:  
 
Chód na 3 m: 
- Klaudia Kowalewska- I miejsce 
- Izabela Olechno- III miejsce 
 
60m: 
- Agnieszka Grecka- I miejsce 
-  Gabriela Hołubowicz- XV miejsce 
- Zuzanna Kussy- XVII miejsce 
 
200m: 
- Agnieszka Grecka- I miejsce 
-  Gabriela Hołubowicz- IX miejsce 
- Zuzanna Kussy- XII miejsce 
 
600m: 
-Gabriela Fiłonowicz- XIV miejsce 
-Urszula Kojta- XVI 
 
Sztafeta: 4x60m: 
II miejsce 
 
 
 
 
 



Chłopcy:  
 
Chód na 3 m: 
- Krystian Tomaszczyk- I miejsce 
- Cezary Prymak- III miejsce 
- Michał Harasimowicz- IV miejsce 
 
60m: 
- Piotr Sarosiek- V miejsce 
- Szymon Haponik- XII miejsce 
 
 
 
200m: 
- Piotr Sarosiek- VII miejsce 
- Mateusz Rećko- XVI miejsce 
- Szymon Haponik- XVII miejsce 
 
600m: 
-Tomasz Bułatewicz- IV miejsce 
- Rafał Kiczuk- VI miejsce 
 
100m ppł 
- Mateusz Modzelewski- I miejsce 
- Mateusz Maliszewski- X miejsce 
 
Skok w dal: 
- Mateusz Rećko- V miejsce 
 
Dysk 0,6 kg 
- Karol Woronowicz- III miejsce 
- Marcin Szoda- V miejsce 
- Bartłomiej Bogusławski- IX miejsce 
 
Sztafeta: 4x60m: 
III miejsce 
 
W końcowa klasyfikacji szkół dziewczęta zajęły III 
miejsce, a chłopcy II miejsce. Brawo, brawo brawo 
 
 Uznanie dla naszych trenerów: p.Adama Bitiuckiego i 
p. Stanisława Polewko (czyżbym się powtarzała?...) 
 
 

M. Kasperuk 
 
 
 
 



Super obóz w Augustowie 

 

 
W czasie ferii zimowych (21.01- 28.01.2011) uczniowie klas 

sportowych wzięli udział w obozie sportowym w Augustowie. 

 Uczestnicy obozu brali udział w treningach (biegi terenowe, 

skipy, podbiegi pod górę). Zajęcia odbywały się też na sali 

gimnastycznej i lodowisku. Zawodnicy szlifowali formy przed 

najważniejszymi zawodami łyżwiarskimi.   

Aby uatrakcyjnić pobyt naszych milusińskich trenerzy zabrali swoich 

podopiecznych do Aquaparku w Suwałkach. Atrakcje wodne wszystkim bardzo 

się podobały.  

Przy ognisku śpiewy i zabawy na śniegu bardziej zintegrowało grupę  

i już wszyscy wiedzieli, że bardzo ciężko będzie się wracać do domu. 

Najbardziej ekscytującym punktem obozu był mecz piłki siatkowej 

chłopców klasy VI na kadrę obozu. Ku zaskoczeniu nauczycieli wygrali 

uczniowie.  Czyżby „uczeń przerósł mistrza”?. A może po prostu super 

nauczyciele super nauczyli swoich podopiecznych. Brawo. 

 

M. Kasperuk  

 



 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

VII Międzyszkolny 

 Turniej Sportowy "Olimpijka” 

 

W dniu 17 VI b.r. w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

na Os. Zielonym w Sokółce odbyły się VII Międzyszkolne 

Zawody Sportowe „Olimpijka”.  

Ta cykliczna, na stałe wpisała się w program obchodów 

Dni Sokółki.  Biorą w niej udział dzieci z klas I-III ze szkół 

podstawowych gminy Sokółka. W tym roku do zmagań 

sportowych przystąpili uczniowie szkół sokólskich: SP 1, SP 2, 

SP 3 oraz SP Starej Rozedrance.   

Młodzi sportowcy startowali w ośmiu konkurencjach, w 

poszczególnych kategoriach wiekowych. Byli oceniani przez 

specjalnie powołaną komisję sędziowską w składzie: Andrzej 

Ignatowicz, Radosław Kacunel, Andrzej Wysocki, Stanisław 

Polewko.  

Nasi reprezentanci walczyli z determinacją i postawą 

godną prawdziwych sportowców. Ostateczny wynik rywalizacji 

przedstawia się następująco: 

W kat. klas pierwszych: 

I miejsce SP 3w Sokółce 

II miejsce SP 1 w Sokółce 

III miejsce SP 2 w Sokółce 

  

W kategorii klas drugich: 

I miejsce SP 1 w Sokółce 

II miejsce SP 3 w 

Sokółce 

III miejsce SP 2 w 

Sokółce  

W kategorii klas trzecich: 

I miejsce SP 1 w Sokółce 

II  miejsce SP 3 w Sokółce 

III miejsce SP w  Starej 

Rozedrance 

IV miejsce SP 2 w Sokółce 

Możemy być dumni ze swoich małych sportowców. 



Nagrodą za udział w zawodach dla uczestników były 

puchary i dyplomy, ufundowane przez dyrektora Ośrodka 

Sportu i Rekreacji, wręczone przez pana dyrektora ZSO Adama 

Kowalczuka oraz słodkie upominki.  

Szczególne podziękowania kierujemy do nauczycieli 

przygotowujących dzieci do zawodów. Są to: p.Janina Antoniewska, 

p.Barbara Krawiel, p.Ewa Waraksa. 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 
 

 



Mistrzostwa grupy 

północnej 

w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych szkół  
Podstawowych 

 

 

 

31 marca 2011 roku w lasku„Borki” w Augustowie odbyły się 

eliminacje do finału  biegach przełajowych. 

Dziewczęta i chłopcy mieli do pokonania trasę 10x800m. 

Naszą szkołę reprezentowali bardzo dobrzy zawodnicy. Wyniki 

mówią same za siebie. Dziewczęta były bezkonkurencyjne zajęły I miejsce na 

17 startujących drużyn,   chłopcy zajęli IV miejsce i też awansowali do finału. 

Brawo, brawo. 

Oto nasi zwycięscy: dziewczęta: Kussy Zuzanna, Hołubowicz 

Gabrysia, Trembowaska Iza, Kozłowska Gabrysia, Zajkowska Zuzia, Dechnik    

Ewa, Grecka Agnieszka, Fiłonowicz Gabrysia, Witulska Magda, Tolko Kinga, 

Mazerska Paulina  i chłopcy: Maliszewski Mateusz, Haponik Szymon, 

Bułatewicz Tomasz, Nowik Norbert, Kuczyński Łukasz, Greś Karol, Kiczuk 

Rafał, Rećko Mateusz, Greś Maciej, Woronowicz Karol, Konrad Dawid. 

 

 

M. Kasperuk 

 


